СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2013 г. № 100

 «О  внесении  изменений  в  решение  совета
депутатов  от  18.09.2001  г.  №  96  «Об
утверждении Положения о порядке управления
и  распоряжения  муниципальной
собственностью муниципального  образования
Сосновоборский городской округ»

В  целях  приведения  «Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  муниципального  образования  Сосновоборский
городской  округ  Ленинградской  области»   в  соответствие  с  действующими
нормативными документами совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1.  Внести  следующие  изменения  в  «Положения  о  порядке  управления  и
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального   образования
Сосновоборский  городской  округ  Ленинградской  области»,  утвержденное  решением
совета депутатов от 18.09.2001г. № 96 (с учетом изменений на 29.05.2013 года):

1.1. Абзац 12 пункта 20.1 после слов «земельные участки», дополнить словами
«за  исключением  земельных  участков,  на  которых  расположено  муниципальное
имущество,  передаваемое  в  залог,  а  также  в  иных  случаях,  установленных
законодательством, по согласованию с советом депутатов».

1.2. Согласовать передачу в залог земельного участка, на котором расположено
мазутное хозяйство СМУП «ТСП».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на
электронном сайте  городской газеты «Маяк» в сети «интернет» (www.mayak.sbor.net).

Глава Сосновоборского
городского округа                                                                Д.В. Пуляевский